

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจัดหา
จัดซื้อ สิ่งอุปกรณ์สำหรับการบรรจุหินห่อ จำนวน ๒๔ รายการ.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กรมการทหารช่าง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๑,๔๗๕,๔๒๐.-..... บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่..... ๗ พฤษภาคม ๒๕๖๗.....
เป็นเงิน..... ๑,๔๗๕,๔๒๐.-..... บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ตามราคามาตรฐานของหน่วยงาน และจากการสืบราคา
จากท้องตลาด
 - ๕.๑ ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ (เมษายน ๒๕๖๗).....
 - ๕.๒ บริษัท พรลภักดิ์ จำกัด.....
 - ๕.๓ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ราชบุรี อนุรักษ์พันธ์.....
 - ๕.๔ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทริพย์ปณชัย.....
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๖.๑ พันเอก รพีพงศ์ ทองฟู..... ประธานกรรมการ.....
 - ๖.๒ พันเอก ณรงค์ฤทธิ์ โฉมนาค..... กรรมการ.....
 - ๖.๓ พันโท นรุช นัยชิต..... กรรมการและเลขานุการ.....
๗. เอกสารแนบเพิ่มเติม
บัญชีรายละเอียดประกอบแบบ บก.๐๖.....

บัญชีรายละเอียดประกอบแบบ บก.06

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	รายการจัดหาสิ่งอุปกรณ์สำหรับการบรรจุหีบห่อ					
1	ไม้ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 3 นิ้ว x 2.0 ม.	ท่อน	3,770	152	573,040	ส.
2	ไม้ขนาด 1 นิ้ว x 6 นิ้ว x 2.0 ม.	ท่อน	1,720	212	364,640	พณ.
3	ไม้อัด MDF หนา 6 มม.	แผ่น	790	350	276,500	ส.
4	ตะปู 3 นิ้ว x 10	กก.	150	39	5,850	พณ.
5	ตะปู (ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 14)	กก.	135	46	6,210	พณ.
6	ตะปู (ขนาด 2 1/2 นิ้ว x 12)	กก.	154	48	7,392	ส.
7	เลื่อยวงเดือน ขนาด 7 นิ้ว	ตัว	4	5,200	20,800	ส.
8	เลื่อยลันดา	ปิ่น	4	320	1,280	ส.
9	สว่านไฟฟ้า ขนาด 3 หุน กำลังไฟฟ้า ขนาด 350 วัตต์	ตัว	4	4,500	18,000	ส.
10	ดอกสว่านไฮสปีด ขนาด 2.5 มม.	โหล	2	768	1,536	ส.
11	ค้อนหงอนด้ามไฟเบอร์ ขนาด 25 มม.	เต้า	12	320	3,840	ส.
12	ฉากวัดมุม 90 องศา	อัน	4	250	1,000	ส.
13	เต้าตีเส้น	อัน	4	88	352	ส.
14	ตลับเมตรยาว 5 เมตร	อัน	12	250	3,000	ส.
15	ปลั๊กไฟยาว 5 เมตร	ชุด	4	480	1,920	ส.
16	ดินสอ	แท่ง	13	3	39	ส.
17	ปากกาเคมี	แท่ง	12	18	216	ส.
18	แถบเหล็กรัดลึง (ขนาด 5/8 นิ้ว)	กก.	110	69	7,590	ส.
19	ก๊ีบรัดสายแบบเหล็ก (ขนาด 5/8 นิ้ว)	กก.	15	85	1,275	ส.
20	เครื่องรัดสายแบบมือโยกพร้อมคีมหนีบก๊ีบขนาด (ขนาด 5/8 นิ้ว)	ชุด	1	30,400	30,400	ส.
21	กรรไกรตัดเหล็ก ด้ามยาว 12 นิ้ว	อัน	1	376	376	ส.
22	แถบพลาสติกรัดลึง (ขนาด 5/8 นิ้ว)	กก.	4	21	84	ส.
23	วัสดุกันกระแทก	ม้วน	155	960	148,800	ส.
24	แถบกาวกระดาษ (ขนาด 2 นิ้ว x 60 หลา)	ม้วน	20	64	1,280	ส.
	รวม 24 รายการ เป็นเงินทั้งสิ้น				1,475,420	